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Sygnatura: ZP/220/02/24
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Dostawa wyrobów do sterylizacji dla USK-2 w Szczecinie.
WYJAŚNIENIA  DO SWZ
Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 tj. z dnia 2021.06.24), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przed wykonawców dotyczące treści swz:

[bookmark: _GoBack]PYTANIE 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji.
PYTANIE 2 
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? 
Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji.
Dotyczy Umowy: 
PYTANIE 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na: 
- § 12 1. a) w wysokości 10% niezrealizowanej wartości brutto umowy, określonej w § 6 ust. 1 w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy, bądź rozwiązania przez Zamawiającego umowy w drodze wypowiedzenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy?
- § 12 1. b) w wysokości 0,5% wartości zamówionej bądź reklamowanej partii wyrobów. Której zwłoka dotyczy, za każdy dzień zwłoki w ich dostarczeniu – z tym, że nie mniej niż 30 zł dziennie za każdy dzień?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy dotyczących kar umownych.
PYTANIE 4 
Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 5: Czy Zamawiający dopuści taśmę w rolkach po 50mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o zespole cech opisanych w Zadaniu nr 2,pozycja nr 5 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), jednakże dopuszcza również zaoferowanie produktu o zespole cech, jak wskazany powyżej jeżeli wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
PYTANIE 5
Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 7: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o zespole cech opisanych w Zadaniu nr 2, poz. Nr 7 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), jednakże dopuszcza również zaoferowanie produktu o zespole cech, jak wskazany powyżej jeżeli wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
PYTANIE 6
Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 9: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o zespole cech opisanych w Zadaniu nr 2, poz. 9  do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), jednakże dopuszcza również zaoferowanie produktu o zespole cech, jak wskazany powyżej.
PYTANIE 7
Dotyczy wzór umowy § 12, pkt. 1a: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy bądź poszczególnego zadania?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy dotyczących kar umownych.
PYTANIE 8
 Dotyczy wzór umowy § 12, pkt. 1b: Uprzejmie prosimy o wykreślenie z niniejszego paragrafu zapisu „…jednak nie mniej niż 50,00 zł”. W przypadku niewielkich zamówień kara ta byłaby rażąco wysoka.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe informacje podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem
  Dyrektor USK-2 w Szczecinie
						




Sprawę prowadzi: 
Anna Skrzypiec
Tel. 91 466 1113
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